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Välkommen tillbaka! 

I två år har vi varit bakbundna vid restriktioner om hur vi fått träffas. I 

en förening som tar på sig att företräda bygden i olika frågor, anordna 

sociala aktiviteter, sköta anläggningar och forska i historien, blir det 

kännbart. Mycket av arbetet består i att träffa dig och alla andra för att 

lyssna, diskutera och ta ställning till alla förslag som kommer fram. 

Det är därför nu hög tid att hälsa dig välkommen tillbaka för att delta i 

vår verksamhet. Vare sig du är medlem eller inte så berörs du av vårt 

program och marknadsföring som ständigt gör sig påmint på 

hemsidan och i sociala medier. Vi kan glädjande konstatera att fler än 

nio av 10 gödestadsbor är medlemmar. Till det kommer även alla de 

som bor på andra orter och som av någon anledning är medlemmar 

hos oss. Aldrig tidigare har föreningen haft så många medlemmar 

som 2021 vilket innebär att vi nu känner ett stort ansvar att svara upp 

till era förväntningar på medlemskapet. 

Inom ramen för våra befogenheter finns det en hel del som kan göras 

för att skapa till exempel trivsamma mötesplatser. När det kommer till 

åtgärder som kräver politiska beslut hamnar vi tyvärr i en ”död vinkel” 

mellan kommun och även region. Det finns ju tyvärr ingen från 

Gödestad som sitter på mandat i kommunfullmäktige vilket tydligen 

krävs för att bli lyssnad till. Det finns fina strategier för vår ort, 

beslutade av fullmäktige, men som är till stora delar helt 

verkningslösa! 

Invånarna i Gödestad har en av kommunens lägsta medelålder vilket 

tydligt visar att orten är ett paradis för barnfamiljer och det trots att 

väg 153 skär som en kniv genom den mest befolkningstäta delen.  

Slutligen kämpar vi oförtrutet på med att marknadsföra vårt Gödestad 

som en av de bästa platser att bo på vilket förhoppningsvis på sikt 

kan skapa bättre möjligheter till boenderotation inom orten. 

För Gödestads Hembygdsförening 

Kenneth Johansson 

Ordförande 

 

 

 



 

  

11 mars kl. 18-20 Gamla skolan 

After Work med quiz 

Ta med egen fika, frågesport lagvis.  

28 mars kl. 19-21 Gamla skolan 

Årsmöte, bildspel från Peru 

Efter förhandlingarna visar Eva 

Lagerstedt bilder från resa i Peru. 

Servering av kaffe och frallor. 

30 mars kl. 19-21.30 i Gamla skolan 

Stickcafé 

Ta med ditt handarbete till vårt stick-

café. Gödestads hembygdsförening 

bjuder på tårta. Entré: 20 kronor. 

1 april kl. 18-21 i Gamla skolan 

Taco och En äventyrare berättar 

Simon Gullberg visar bilder och 

berättar om sina äventyr i världen. 

Anmälan till 073-550 84 09 senast 25 

mars. Entré: 50 kr vuxna, 20 kr barn. 

Kvällen inleds med tacobuffé. 

8 april kl. 18-20 i Gamla skolan 

Pizza och quiz 

Pizzakväll med quiz! Pizzor från 

Rolfstorps pizzabakstuga. Anmälan 

till 070-956 65 77 senast 1 april. Entré 

20 kronor för vuxna och barn. 

11 april kl. 18-20 i Kyrkoruinen 

Vårstädning gamla kyrkogården 

Ta med lövkratta! Bra barnaktivitet! 

Efter lövkrattning, korvgrillning. 



 

  

13 april kl. 18-21 Klastorp 

Byavanding i Klastorps gamla by 

Från samlingen hos Kristians vandrar 

vi västerut och berättar om hur 

gårdarna låg före laga skifte. Ta med 

fika i din lilla ryggsäck. 

15 april kl. 13.30-14.30 G:a skolan 

Påskpromenad 

Traditionsenlig tipspromenad med 

frågor för vuxna och barn, lotterier 

och fika. 

23 april kl. 09.30-12 Grimeton 

Lantmän, Växtbyte, baklucke-

loppis. 

I samarbete med Grimetons lantmän 

anordnas växtbytardag och loppis. 

Mer information kommer! 

1 maj kl. 10-11.30 i Kyrkoruinen 

Majning 

Vi håller den gamla traditionen 

majning vid liv. Enda som krävs är en 

fikakorg för att gemensamt välkomna 

våren i kyrkoruinen. 

24 juni Midsommarafton  

kl. 13.30-15.00 på lekplatsen. 

Dans och lekar kring stången. 

Ta med fikakorg och hela familjen för 

att starta upp midsommarfirandet på 

Ekarevägens lekplats. 

 

 



  

 

  

13, 20 juli kl. 18-20 Boulebanan 

Boule, kubb med mera 

Träff för spelsugna! Ta med något att 

grilla. 

13 augusti kl. 17-23 Lekplatsen 

Cykelfest på Gödesta’vis 

10 års jubileum för cykelfesten, då 

firar vi alldeles extra! Spara dagen, 

mer information kommer. 

9/9, 14/10, 11/11 kl. 18-20 i Gamla 

skolan, After work med quiz 

28/9, 26/10, 30/11 kl. 19-21.30 i 

Gamla skolan, Stickcafé 

2 och 16 november kl. 18-21.30 i 

Gamla skolan Hantverkskvällar 

Hantverkskvällar för alla åldrar! Mer 

information till hösten. 

16 december i Gamla skolan ”I 

väntan på julen” 

Under dagtid bjuder vi in till lunch 

med föreläsning. Till kvällen bjuder 

alla barn på Luciaframträdande innan 

julgröten och skinkmackan serveras. 

Avslutning med quiz. 

26 december kl. 13.30-14.30 Gamla 

skolan, Annandagspromenad 

Tipspromenad, lotterier och glögg. 

           

               



 

 

  

Rundtur i Gödestad 

På en rundtur i Gödestad hittar vi 

historiska platser, mötesplatser 

och härliga promenadstråk. 

Många av platserna sköts ideellt 

av folk i bygden genom olika 

föreningar.  

Galgberget välkomnar med 

stigar och informationstavlor. 

Gamla skolan är mötesplats för 

alla och kan hyras för enklare 

tillställningar. 

Utegymmet ligger väster om 

kyrkan och kan nyttjas av de 

flesta. 

Den kommunala lekplatsen är 

ny sedan två år tillbaka. 

Boulebanan kan användas till 

allt möjligt och finns strax 

ovanför Gamla skolan. 

Kyrkoruinen är en väl bevarad 

historisk plats i sydöstra hörnet 

av Gödestad. 

På Harabäckens golfbanan kan 

du gå 18 hål med vidunderlig 

utsikt vid vissa utslag. 

Hemsidan och sociala medier 

leder dig in till ännu mer! 

   www.hembygd/godestad 

 

http://www.hembygd/godestad


 

  

Utforska platsen! 

Senare år har intresset blivit allt större för att dokumentera sin 

fastighet på Utforska platsen som ingår i en del av hemsidan.  

 

 

 

Det finns många fotografier i familje-

album runt om i bygden som bidrar 

till att dokumentera dryga 100 år av 

livet i vår bygd. Dokumentationen är 

ett sätt att skapa historia kring 

fastigheten vilket idag känns viktigt 

för många. Som nytillträdd i ett hus är 

det fantastiskt att kunna läsa om vilka 

som bott där tidigare, se hur huset 

förändrats och se foton från olika 

tidsperioder. 

Anmäl intresse! 

Är du intresserad av att dokumentera ditt hus eller din gård där du bor 

eller kanske har bott? Anmäl ditt intresse genom att ringa till ansvarig 

(Kenneth Johansson) 073-550 84 09. 

Torpinventering i Gödestad och Klastorp 

Med hjälp av GPS koordinater kan nu de gamla bosättningarna från 

1700 och 1800-talen märkas ut. Det innebär att vi kan se exakt var 

fastigheterna fanns före laga skifte som ägde rum under 1800-talet. 

Tisdag eftermiddag 26 april i Köinge bygdegård inbjuder Hallands 

Hembygdsförbund till konferens om torpinventering. Gödestad 

kommer att representera vid konferensen, är du intresserad finns det 

plats att anmäla fler! Anmäl intresse till 073-550 84 09 före 1 april. 

I samarbete med Träslövs hembygdsförening anordnas byavandring 

vi olika tillfällen i Klastorp. Den första gjordes sommaren 2021, nästa 

är planerad till 13 april i år 2022. Utförligare inbjudan kommer. 

 

 

 



 

Ortsutvecklingsstrategi för Gödestad – 2019  

Hösten 2019 klubbades en ortsutvecklingsstrategi för Gödestad i Varbergs 

kommunfullmäktige. Strategin är framtagen på initiativ av kommunen i 

samråd med ortens invånare. Målsättningen med dokumentet är att orten 

ska kunna utvecklas när det gäller byggnation, infrastruktur och boendemiljö. 

I strategin angavs följande förslag till åtgärder för Gödestad: 

• Samordna utbyggnad av VA i Gödestad med kommunens VA-planering. 

(Kommunen tillsammans med VIVAB) 

• Kontinuerligt föra dialog med Trafikverket och Region Halland utifrån de 

åtgärdsförslag som framkommit (i ÅVS:en) för väg 153. (Kommunen)  

• Verka för ett samlat hållplatsläge i Gödestad, genom utveckling av 

Gödestad kyrka till huvudhållplats. (Kommunen i dialog med 

Hallandstrafiken)  

• Verka för att trafiksäkerhetsåtgärder utförs i anslutning till 

huvudhållplatsen. (Kommunen i dialog med Hallandstrafiken och 

Trafikverket)  

• För dialog med Hallandstrafiken om förändringar i tidtabellen för 

kollektivtrafiken i Gödestad. (Kommunen i dialog med Hallandstrafiken) 

• Föra dialog med Trafikverket för en tydligare skyltning för cyklister längs 

Åkullaleden. (Byalaget med stöd av kommunen)  

• Se över möjligheten att anlägga en kort cykelväg norr om väg 153 för 

vidare anslutning söderut mot Åkullaleden. (Kommunen i dialog med 

Trafikverket och Byalaget)  

• Utred möjligheterna att tillsammans med Hallandstrafiken genomföra 

Mobility Management åtgärder i Gödestad. (Kommunen) 

I strategin finns även förslag till åtgärder kring byggnation. Kommunen ska även ta 

initiativ till att motionsspåret på Källeberg får bättre underhåll och utrustas med 

belysning.  

Inom ramen för strategin har en ny mindre lekplats färdigställts och tagits i bruk 

sommaren 2020.  

Läs ortsutvecklingsstrategin i sin helhet på¨ 

www.hembygd.se/godestad/ortsutvecklingsstrategi  

 

 

 

http://www.hembygd.se/godestad/ortsutvecklingsstrategi

